CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI Municipal 907 / 06
Av. Evaristo Cavalheri, 142 – Centro – São João do Pau D’ Alho

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 006/2023

 A COMISSÃO ORGANIZADORA ELEITORAL, constituída na forma

da Resolução 001/2023, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho

Tutelar do município de  São João do Pau D’Alho, realizada no dia 01 de outubro de

2023.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Cassiana Vieira dos Santos 161

2º Jaqueline Gouveia Lino 149

3º Bianca Fernandes de Souza Borghi  Antonio 95

4º Maria  Aparecida Lopes Barros 92

5º Claudia Andrade da Silva 92

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Franciele Soares de Oliveira 58

2º Talitta Oliveira Barbosa Marques 53

3º João Victor Santos Batista 43

4º Anna Caroline da Silva  Barbosa 35

5º Nair Santos Costa 27

6º Rodolfo dos Santos  Colombo 21

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI Municipal 907 / 06
Av. Evaristo Cavalheri, 142 – Centro – São João do Pau D’ Alho

Fica aberto o prazo de  03 dias, a contar da publicação do presente Edital, para

que sejam apresentados eventuais impugnações contra o resultado publicado, na Lei

Municipal  nº907/06 e alterações.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

São João do Pau D’Alho, 01 de Outubro de  2023.

Elsa Aparecida Trivisoli

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO
	Classificação
	Classificação